2020 年 11月 18日

バレーボール部顧問 各位

東京都高体連バレーボール専門部男子部

専門部委員長   竹山賢哉

強化指導委員長 杉山泰彦

令和 3年度運動部活動指導者講習会のお知らせ

時下，加盟校の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。

さて，延期しておりました運動部活動指導者講習会の詳細が下記の通り決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

本年度の講習会は、元 U-18女子日本代表監督三枝大地氏をお迎えして「人の成長を左右する声掛けと

問い」をテーマにご講義いただきます。ご多忙とは存じますが，今後の指導に必ず役立つ内容です。自チ

ームの指導に携わる関係者にもご共有いただき、ご参加のほど宜しくお願い致します。

記

日   時  2021年 12月 8日（水） 18時 00分～ 19時 30分頃（終了予定）

（受付は 17時 30分予定）

実 施 形 態  リモート講習

       （アドレス・ID、パスワードについては MRS のメールでご連絡をいたします）

講   師  三枝 大地 氏

味の素ナショナルトレーニングセンターJOCバレーボール専任コーチングディレクター

前 U-18女子日本代表監督  U-20・U-23女子日本代表コーチ

そ の 他  本講習は、東京都教育委員会・東京都高体連が共催し服務の取扱は出張となります。

以上